•

UN I VERSIDADE DE BRASfLlA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 0/6/86

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE . . -
BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes e tendo em vista o OI.DEN 002/86,

R E S O L V E:

1. Tornar sem efeito o Ato da Reitoria nO 459/75;

2. Constituir Comissão Permanente de Compras compo~
ta pelos servidores fRTCO PAULO SIEGMAR WEIDLE, Diretor de Engenharia/
Prefeitura, EDISON OLIVEIRA MACHADO, Chefe do Serviço de Obras Compl~ . -mentares e DECIO VILAS BOAS, Chefe do Serviço de Instalaçoes, para,sob

~ ~.

a presidencia do primeiro, tomar todas as providencias necessarias de
compras na Diretoria de Engenharia/Prefeitura. Havendo qualquer imped~ - . mento dos titulares, a comissao podera ser integrada pelos Senhores

•
FERNANDO FERREIRA DE PAULA, Chefe do Serviço de Obras e SERGIO SAMPAIO,
Chefe do Serviço de Transporte e Zeladoria.

Brasllia, .;]8 de fevereiro de 1986 .
•

,

CRISTOVAM
Reitor

c.c.: DAF - nE~/PREFEITURA - ODC - GER - SPA - SRP

•